Demolitis, iii. 15. [CAN., otherwise = V.]

Cælum enim quatietur, et terra movebitur a fundamentis suis, propter furorem iræ Domini Sabaoth, in die qua supervenerit furor Ejus, xiii. 13. [COL. = LXX.]

In xxii. 13, *manducare, manducemus* [with Ambros.] for comedere, comedamus: rel. = V. [G. Hist., and so also in Isai. i. 19, above, p. 60.]

Et qui occidis, nonne et ipse occideris? et cum desiveris prædari, tunc cades, xxxiii. 1. [G. above, p. 53: last clause = Hebr.]

Posui te lumen in gentibus, ut sis in salutem usque ad extreum terræ, xlix. 6. [P.]

Solve conligationes deprimentis; omnem nodum injusticie [= S. Cypr.] disrumpe, lviii. 6. [CAN.; rel. = V.]

Ad quem autem respiciam, aut cum quo requiescam, nisi super humilem et quietum et trementem sermones Meos, lxvi. 2. [COL. = LXX., sim. Hil., Hieron., Aug., Ambr., Greg. M.—G. quotes the verse from V.]

Jeremiah.

Novate vobis novalia, et nolite seminare super spinas, iv. 3. [COL.]

Mors intravit per fenestras, ix. 21. [G. above, p. 109; quoted from him in CAN. = Hieron., Ambros.—“introivit,” *Paulinus, Epist. xlv.*]

Sine filiis factus sum: perdidī populum Meum propter peccata eorum, x. 20. and xv. 7. [F.—possibly a paraphrase.]

Ego sum Deus proximans [= Fulgent.] et non Deus de longe. Nonne cælum et terram Ego impleo, dicit Dominus, xxiii. 23, 24. [COL. = LXX.; last clause = Cypr.]

Ezekiel.

vii. 23–26. [G. above, pp. 71, 92, from LXX. And so throughout Ezekiel.]

ix. 9, 10. [G. above, p. 71.]

xiii. 8–10, 18, 19. [G. above, pp. 92, 93: but, *Mortificabant* animas quæ non moriuntur, et vivificabant animas quæ non vivunt, xiii. 19. CUM. and CAN., sim. V.]

xiv. 12–16. [G. above, p. 71.]

xviii. 20–24. [G. above, p. 71: *fere* = F. = Julian. ap. S. Aug.—For xviii. 32, see under xxxiii. 11.]

xxii. 24–26, 30, 31. [G. above, p. 93.]

xxxiii. 1–9. [G. above, pp. 93, 94; and vv. 6, 8, p. 111.]

Nolo mortem peccatorum [al. morientium] sed ut convertantur et vivant....

Iniquitas iniqui [= LXX. MS. Alex.] non nocebit *eum*, in quacumque die averterit se a sua *iniquitate*, xxxiii. 11, 12. [F.—11. is confused with xviii. 32, and 12. stands for I. in Sabatier.—Nolo *peccatoris* mortem sed ut convertatur et vivat. G. above, pp. 50, 107; and CAN. and *Bachiarius*.]

xxxix. 23, 24. [G. above, p. 71.]

Hosea.

v. 1, 2. [G. above, p. 88; from LXX.]

viii. 1-4. [G. above, pp. 67, and (v. 4) 106; varies from both LXX. and Hebr.—v. 4, = LXX. p. 67, but = Hebr. p. 106.—vv. 3, 4, are almost identical with Bodl. Auct. F. 4. 32 (see below, p. 190, note h)].